
                                                                   
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Атратская средняя общеобразовательная школа» 
Алатырского района Чувашской Республики 

 
                                                 ПРИКАЗ 

       

         «01» сентября 2023 г.                                                                                       №  45б            

                                                                                                         

Об утверждении комиссии по определению  

списочного состава обучающихся на получение  

льготного питания на 2023 – 2024 учебный год. 

 

Руководствуясь Положением об организации питания обучающихся в муниципальных 

образовательных учреждениях Алатырского района, утвержденным Постановлением  

администрации Алатырского района от 03.05.2018 г. № 127 в целях определения 

списочного состава обучающихся на получение льготного питания 

Приказываю: 

1. Утвердить комиссию по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания в составе: 

Фимин В.Ю. – зам.директора по ВР – председатель комиссии 

Михеева С.И.– учитель начальных классов, председатель профкома 

Назинкина Т.И. – учитель русского языка и литературы 

Четкина Г.В. – учитель начальных классов 

2. Провести первое заседание комиссии 31.08.2023г. 

3. Председателю комиссии по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания Фимин В.Ю. представить на утверждение список 

обучающихся и проект приказа на получение льготного питания обучающихся. 

4. Заседание комиссии по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания проводить по мере представления заявлений от 

родителей (законных представителей) обучающихся. 

5. Утвердить план работы комиссии по определению льготного питания 

обучающихся МБОУ «Атратская СОШ» на 2023-2024 учебный год. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Атратская СОШ»                           А.И. Рябов 

 

Приказом ознакомлены: Фимин В.Ю. 

                                           Михеева С.И. 

                                           Назинкина Т.И. 

                                           Четкина Г.В. 

  
 


		2023-10-23T13:24:00+0300
	Рябов Александр Иванович




